

JABI Holding 2019 ApS
Strandkanten 8, 1. tv., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 06 50 52

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

Jakob Birk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JABI Holding 2019 ApS Strandkanten 8, 1. tv. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 41 06 50 52
	Stiftet: 6. november 2019
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022 3. regnskabsår
Direktion	Jakob Birk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Jabi Consulting ApS, Ringkøbing-Skjern
Kapitalinteresse	Fam. Birk Christensen ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -432 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.500	-10.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-611.657	-360.394
Indtægt af kapitalinteresse	66.615	40.995
Andre finansielle indtægter	314.712	819.459
1 Øvrige finansielle omkostninger	-209.216	-89.617
Resultat før skat	-447.046	400.443
Skat af årets resultat	15.108	-147.246
Årets resultat	-431.938	253.197
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	330.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.615	2.203.165
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.128.553	-2.549.968
Disponeret i alt	-431.938	253.197

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalinteresse	<u>3.466.827</u>	<u>3.400.212</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.466.827</u>	<u>3.400.212</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.466.827</u>	<u>3.400.212</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.375.794</u>	<u>82.575</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.375.794</u>	<u>82.575</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.838.306</u>	<u>4.115.126</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.838.306</u>	<u>4.115.126</u>
Likvide beholdninger	<u>47.456</u>	<u>188.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.261.556</u>	<u>4.386.093</u>
Aktiver i alt	<u>6.728.383</u>	<u>7.786.305</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.269.780	2.203.165
Overført resultat	600.854	1.729.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.210.634</u>	<u>3.972.572</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	3.499.488	3.468.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.124	65.163
Selskabsskat	4.137	137.978
Anden gæld	10.000	142.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.517.749</u>	<u>3.813.733</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.517.749</u>	<u>3.813.733</u>
Passiver i alt	<u>6.728.383</u>	<u>7.786.305</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	40.000	0	4.279.375	700.000	5.019.375
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	2.203.165	-2.549.968	0	-346.803
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	2.203.165	1.729.407	0	3.972.572
Resultatandel	0	66.615	-1.128.553	300.000	-761.938
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	330.000	0	330.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-330.000	0	-330.000
	40.000	2.269.780	600.854	300.000	3.210.634

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.372	84.050	
Andre finansielle omkostninger	139.844	5.567	
	<u>209.216</u>	<u>89.617</u>	
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	40.000	40.000	
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Opskrivninger primo	-649.754	-289.360	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-611.657	-360.394	
Opskrivninger ultimo	<u>-1.261.411</u>	<u>-649.754</u>	
Modregnet i tilgodehavender	1.221.411	609.754	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>1.221.411</u>	<u>609.754</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jabi Consulting ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	-1.221.411	-611.657
		<u>-1.221.411</u>	<u>-611.657</u>

Noter

	30/4 2022	30/4 2021
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	1.197.047	1.197.047
Kostpris ultimo	1.197.047	1.197.047
Opskrivninger primo	2.203.165	4.162.170
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	54.115	40.995
Udbytte	0	-2.000.000
Korrektion tidligere år	12.500	0
Opskrivninger ultimo	2.269.780	2.203.165
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.466.827	3.400.212

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JABI Holding 2019 ApS
Fam. Birk Christensen ApS, Ringkøbing-Skjern	50 %	6.933.654	108.230	3.466.827
		6.933.654	108.230	3.466.827

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.